פירוט הליך בירור ויישוב תביעה - ביטוח חובה
)נזק לגוף( - לפי דרישות פקודת ביטוח רכב מנועי

)נוסח חדש(, התש"ל - 1970
הטופס מיועד לנשים וגברים כאחד.

תובע יקר,

ווישור חברה לביטוח בע"מ )"החברה"( הנה חברת ביטוח חדשנית ודיגטלית אשר שמה לעצמה כמטרה להיות חברת ניהול הסיכונים של
"העולם החדש". אנו מעמידים לרשות ולטובת לקוחותינו מגוון אמצעי התקשרות, בדגש על אמצעים דיגיטלים.

חשוב לציין כי הגשת התביעה לחברה אינה מהווה הסכמה ו/או התחייבות ו/או אישור של החברה ביחס לתביעה, ואין בה כדי לעצור את מירוץ
ההתיישנות האמור. הזכאות שלך לתגמולי הביטוח תיבחן בהתאם לנסיבות המקרה ובהתאם לפוליסה התקפה שברשותך. בכל מקרה, רק

הגשת תביעה לבית המשפט עוצרת את מירוץ ההתיישנות.

הודעה לפי חוק ההתיישנות, התשי״ח - 1958 )״החוק״(

עפ״י החוק, תקופת ההתיישנות לתביעת רכב חובה4 הינה שבע )7( שנים מיום קרות מקרה הביטוח.

מניין תקופת ההתיישנות מתחיל במועד קרות מקרה הביטוח.

חשוב לציין כי הגשת התביעה לחברה והליך בירורה )לרבות בדיקות של מומחים(, אינה מהווה הסכמה ו/או התחייבות ו/או אישור של החברה
ביחס לתביעה, ואין בה כדי לעצור את מירוץ ההתיישנות האמור.

רק הגשת תביעה לבית המשפט עוצרת את מרוץ ההתיישנות.

יובהר כי במקרה של תביעת קטין, בחישוב תקופת ההתיישנות, לא יבוא במניין, הזמן שבו עדיין לא מלאו לתובע שמונה עשרה שנה.

2 טופס הגשת תביעה.
3 מסמך "מידע ומסמכים הנדרשים מתובע לשם בירור ויישוב תביעה".

4 ביטוח חובה )נזק לגוף( - לפי דרישות פקודת ביטוח רכב מנועי ]נוסח חדש[, התש"ל-1970